MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 915/2023 Em 1 4 de Abril de 2023

Protocolo: 3840/2023 de 24/04/2023 Qg 33
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 1631/2022

Interessado.. PREnrruRA oo MUNÉíplo OE ,iRARAQUARA

Desti11gtário Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

' - -' - ' ' ' Comosnossosrespeítososcumprimentos, emresposta
inaicaçao n' 1631/2022, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, solicitação atendida

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'os
Gabinetee

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7F289JK8209N2NU
		2023-05-09T09:28:09-0300